

**Aage Damgaard ApS**  
Lundvej 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 75 14 87 12**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

---

**Birgit Pinholt Damgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	19
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning  Telefon: 42140000 E-mail: info@aage-damgaard.dk  CVR-nr.: 75 14 87 12 Stiftet: 7. juni 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Pinholt Damgaard, formand Lars Damgaard Søren Andreas Damgaard Henrik Damgaard
<b>Direktion</b>	Lars Damgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	SPEKTRUM advokater 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LD Holding, Herning ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	South Australian Cattle Co. Pty. Ltd., Balhannah, Australien

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	33.314	25.662	45.106	48.543	50.921
Resultat af primær drift	-2.846	-8.203	-1.376	-1.694	-884
Finansielle poster, netto	6.858	8.113	11.142	-8.813	5.444
Årets resultat	3.098	-316	7.639	-8.834	2.965
<b>Balance:</b>					
Balancesum	160.467	150.849	151.595	183.226	194.926
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-943	-945	-2.900	-2.722	-2.720
Egenkapital	120.296	116.865	117.122	122.578	131.866
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	5.069	-7.833	3.572	3.963	-312
Investeringsaktivitet	-946	-2.895	46.090	-4.173	-4.523
Finansieringsaktivitet	851	648	-39.375	185	-20.769
Pengestrømme i alt	4.974	-10.080	10.287	-25	-25.604
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	70	66	82	104	124
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	72,6	75,1	74,8	64,9	65,7
Egenkapitalforrentning	2,7	-0,0	6,5	2,9	2,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

**Soliditetsgrad** 
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

**Egenkapitalforrentning** 
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

**\*Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet er drift af restauranter under konceptet A Hereford Beefstouw. Herudover omfatter aktiviteterne bryggeridrift og kvægdrift, sidstnævnte i dattervirksomheden South Australian Cattle Co. Ltd., Australien. Selskabet besidder desuden rettighederne til konceptet for en række restauranter, der drives på franchisebasis og under navnet A Hereford Beefstouw og Restaurant BØF.

### Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår har været påvirket af Covid-19 pandemien. Pandemien har bevirket et fald i omsætning, hvilket har påvirket indtjeningen negativt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.130 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til markedsforholdene.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 31.841 kr., hvilket svarer til 13,27 % af virksomhedskapitalen.

### Den forventede udvikling

På nuværende tidspunkt er der en situation, hvor prisstigninger og mangel på arbejdskraft påvirker virksomhedens omsætning og indtjening negativt. Samtidig forventes Covid-19 i 2022 at være et afsluttet kapitel. Samlet forventes det, at indtjeningen på restaurationsdriften vil blive positiv dog på et beskedent niveau.

I løbet af 2022 er planen, at der skal ske strukturelle forandringer i forbindelse med påbegyndelse af generationsskifte. I den forbindelse vil der ske spaltning af selskabet, hvorved der vil ske reduktion af balancesum og egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.314</b>	<b>25.662</b>	<b>24.330</b>	<b>19.145</b>
2 Personaleomkostninger	-32.371	-29.756	-25.142	-23.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.789	-4.109	-2.220	-2.558
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.846</b>	<b>-8.203</b>	<b>-3.032</b>	<b>-7.156</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-74	-944
Andre finansielle indtægter	7.229	8.368	7.228	8.367
Øvrige finansielle omkostninger	-371	-255	-78	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.012</b>	<b>-90</b>	<b>4.044</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat	-914	-226	-914	-226
<b>3 Årets resultat</b>	<b>3.098</b>	<b>-316</b>	<b>3.130</b>	<b>-54</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Aage Damgaard ApS	3.130	-54		
Minoritetsinteresser	-32	-262		
	<b>3.098</b>	<b>-316</b>		

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020	2021	2020
Note		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Grunde og bygninger	69.642	70.559	57.003	58.255
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.765	10.251	4.075	4.570
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.407</u>	<u>80.810</u>	<u>61.078</u>	<u>62.825</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.691	8.696
7	Deposita	106	104	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106</u>	<u>104</u>	<u>8.691</u>	<u>8.696</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.513</u></b>	<b><u>80.914</u></b>	<b><u>69.769</u></b>	<b><u>71.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	5.163	8.418	4.413	5.847
	Beholdning af kvæg	4.644	1.884	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.688	12.235	12.957	13.461
	Forudbetalinger for varer	347	119	6	6
	Varebeholdninger i alt	<u>23.842</u>	<u>22.656</u>	<u>17.376</u>	<u>19.314</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.214	1.583	2.109	1.388
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.682	5.273	13.937	14.279
	Tilgodehavende selskabsskat	0	78	0	78
	Andre tilgodehavender	1.111	2.498	920	2.493
	Tilgodehavender i alt	<u>8.007</u>	<u>9.432</u>	<u>16.966</u>	<u>18.238</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.892	35.608	42.892	35.608
	Værdipapirer i alt	<u>42.892</u>	<u>35.608</u>	<u>42.892</u>	<u>35.608</u>
	Likvide beholdninger	7.213	2.239	5.703	919
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.954</u></b>	<b><u>69.935</u></b>	<b><u>82.937</u></b>	<b><u>74.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>160.467</u></b>	<b><u>150.849</u></b>	<b><u>152.706</u></b>	<b><u>145.600</u></b>

## Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
Note					
8	Virksomhedskapital	240	240	240	240
	Reserve for valutakursomregning	225	-35	225	-35
	Overført resultat	116.106	113.125	116.106	113.125
	Egenkapital før minoritetsinteresser	116.571	113.330	116.571	113.330
	Minoritetsinteresser	3.725	3.535	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.296</b>	<b>116.865</b>	<b>116.571</b>	<b>113.330</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
9	Hensættelser til udskudt skat	5.105	4.865	5.105	4.865
10	Andre hensatte forpligtelser	520	161	520	161
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.026</b>	<b>5.625</b>	<b>5.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	699	0	699
	Gæld til pengeinstitutter	15.338	14.487	12.819	13.411
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	279	215	279	215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.902	1.558	3.161	1.386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	128	0	128	44
	Selskabsskat	583	0	583	0
11	Anden gæld	14.316	11.999	13.540	11.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.546	28.958	30.510	27.244
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.546</b>	<b>28.958</b>	<b>30.510</b>	<b>27.244</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>160.467</b>	<b>150.849</b>	<b>152.706</b>	<b>145.600</b>
1 Særlige poster					
12 Oplysninger om dagsværdi					
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
14 Eventualposter					
15 Nærtstående parter					

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	240	0	113.179	0	3.703	117.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54	0	-263	-317
Valutakursreguleringer	0	-35	0	0	0	-35
Regulering af værdien af anparter i dattervirksomheder	0	0	0	0	95	95
Egenkapital 1. januar 2021	240	-35	113.125	0	3.535	116.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.130	0	-32	3.098
Valutakursreguleringer	0	260	0	0	73	333
Regulering af værdien af anparter i dattervirksomheder	0	0	-149	0	149	0
	<b>240</b>	<b>225</b>	<b>116.106</b>	<b>0</b>	<b>3.725</b>	<b>120.296</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	240	0	113.179	0	113.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54	0	-54
Valutakursreguleringer	0	-35	0	0	-35
Egenkapital 1. januar 2021	240	-35	113.125	0	113.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.130	0	3.130
Valutakursreguleringer	0	260	0	0	260
Regulering af værdien af anparter i dattervirksomheder	0	0	-149	0	-149
	<b>240</b>	<b>225</b>	<b>116.106</b>	<b>0</b>	<b>116.571</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Årets resultat	3.098	-316
16 Reguleringer	-2.945	-2.543
17 Ændring i driftskapital	4.672	-4.557
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.825	-7.416
Renteindbetalinger og lignende	435	252
Renteudbetalinger og lignende	-177	-255
Pengestrøm fra ordinær drift	5.083	-7.419
Betalt selskabsskat	-14	-414
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>5.069</b>	<b>-7.833</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-943	-945
Salg af materielle anlægsaktiver	487	53
Køb af værdipapirer	-1.399	-2.003
Salg af værdipapirer	909	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-946</b>	<b>-2.895</b>
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	851	648
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>851</b>	<b>648</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.974</b>	<b>-10.080</b>
Likvider 1. januar	2.239	12.319
<b>Likvider 31. december</b>	<b>7.213</b>	<b>2.239</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.213	2.239
<b>Likvider 31. december</b>	<b>7.213</b>	<b>2.239</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Indtægter:				
Covid-19 kompensationer	10.338	9.762	9.785	9.031
	<u>10.338</u>	<u>9.762</u>	<u>9.785</u>	<u>9.031</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttoresultat	10.338	9.762	8.494	7.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.291	1.788
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>10.338</u></b>	<b><u>9.762</u></b>	<b><u>9.785</u></b>	<b><u>9.031</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Lønninger og gager	30.249	27.245	23.642	22.053
Pensioner	1.773	1.697	1.156	1.207
Andre omkostninger til social sikring	349	814	344	483
	<u>32.371</u>	<u>29.756</u>	<u>25.142</u>	<u>23.743</u>
Direktion og bestyrelse	1.878	1.463	1.150	787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	70	66	49	47

## Noter

	Modervirksomhed	
	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat	3.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.130</b>	<b>-54</b>

  

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	94.343	94.343	78.843	78.843
Tilgang i årets løb	325	0	249	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>94.668</b>	<b>94.343</b>	<b>79.092</b>	<b>78.843</b>
Afskrivninger 1. januar	-23.784	-22.206	-20.588	-19.088
Årets afskrivninger	-1.578	-1.503	-1.501	-1.500
Årets valutakursregulering	336	-75	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-25.026</b>	<b>-23.784</b>	<b>-22.089</b>	<b>-20.588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>69.642</b>	<b>70.559</b>	<b>57.003</b>	<b>58.255</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	65.144	65.183	47.668	46.582
Tilgang i årets løb	618	945	226	313
Afgang i årets løb	-850	-984	-600	-984
Tilgang fusion	0	0	0	1.757
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>64.912</b>	<b>65.144</b>	<b>47.294</b>	<b>47.668</b>
Afskrivninger 1. januar	-54.893	-53.180	-43.097	-42.316
Årets afskrivninger	-2.210	-2.617	-719	-1.055
Årets valutakursregulering	155	-42	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	801	946	597	946
Tilgang fusion	0	0	0	-673
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-56.147</b>	<b>-54.893</b>	<b>-43.219</b>	<b>-43.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.765</b>	<b>10.251</b>	<b>4.075</b>	<b>4.570</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	24.039	26.525
Afgang ved fusion	0	-2.525
Tilgang i årets løb	0	178
Afgang i årets løb	-5.479	-139
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.560</b>	<b>24.039</b>
Nedskrivninger 1. januar	-14.354	-17.106
Omregning til valutakurs	260	-35
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-74	-643
Nedskrivning koncerntilskud	-149	-163
Afgang	4.448	3.593
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-9.869</b>	<b>-14.354</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-989	-989
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	989	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.691</b>	<b>8.696</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
South Australian Cattle Co. Pty. Ltd.	Balhannah, Australien	69,9 %
	Koncern	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	106	104
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>106</b>	<b>104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>106</b>	<b>104</b>

## Noter

---

### 8. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 3.980 stk. A-anparter á nom. 1,00 kr. og 236.020 stk. B-anparter á nom. 1,00 kr. Selskabets beholdning af egne B-anparter udgør pr. 31. december 2021 nom. 31.841 kr., svarende til 13,27 % af anparterne.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	4.865	3.499	4.865	4.537
Tilgang ved fusion	0	0	0	-1.038
Udskudt skat af årets resultat	240	1.366	240	252
Korrektion udskudt skat primo vedr. sambeskatning	0	0	0	1.114
	<b>5.105</b>	<b>4.865</b>	<b>5.105</b>	<b>4.865</b>

### 10. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 1. januar	161	161	161	161
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	359	0	359	0
	<b>520</b>	<b>161</b>	<b>520</b>	<b>161</b>

### 11. Anden gæld

Andel af anden gæld for moderselskab og koncern, som ikke vedrører offentlig gæld og personalegæld, udgør 8.706 t.kr. mod 7.856 t.kr. sidste år.

### 12. Oplysninger om dagsværdi

#### Koncern

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december	42.892
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.769

## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for skyldige afgifter i moderselskabet hos Skattestyrelsen er sikkerhedssillet bankkonti med indestående på 215 t.kr.

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået leasingforpligtelser på bil med en restforpligtelse på 84 t.kr.

Koncernen har indgået aftale med IT-leverandør med en restbindingsperiode på 9 måneder. Aftalen omfatter en månedlig ydelse på 46 t.kr.

Koncernen driver 6 afdelinger i lejede lokaler. Den samlede forpligtelse på lejemålene udgør 7.2 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding, Herning ApS, CVR-nr. 29 77 20 37, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 15. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

LD Holding, Herning ApS(Hovedaktionær)

Krøjgaardsvej 4

7400 Herning

Danmark

Lars Damgaard(Hovedaktionær i moderselskab)

Krøjgaardsvej 4

7400 Herning

Danmark

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på forretningsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LD Holding, Herning ApS CVR-nr.: 29 77 20 37

	Koncern	
	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>16. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.789	4.119
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-441	-53
Andre finansielle indtægter	-7.229	-8.368
Øvrige finansielle omkostninger	371	255
Skat af årets resultat	914	226
Valutakursreguleringer	-349	1.278
	<u><b>-2.945</b></u>	<u><b>-2.543</b></u>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.188	-2.240
Ændring i tilgodehavender	1.344	-225
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.516	-2.092
	<u><b>4.672</b></u>	<u><b>-4.557</b></u>